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Magazynier

O firmie

Auchan posiada ponad 28-letnie doświadczenie, poparte licznymi osiągnięciami i stałą determinacją do rozwoju. Tworzymy )rmę, której priorytetem są ludzie - nasi pracownicy i Klienci.
To nasi pracownicy stanowią fundament tego wyjątkowego miejsca pracy. To tutaj panuje wyjątkowa atmosfera i pasja, odczuwalna już od pierwszego dnia. Kluczem naszej relacji z
ludźmi jest zaufanie i stabilność naszego biznesu i współpracy.
W Auchan: Czujemy się przyjaciółmi
Tysiące wyjątkowych relacji, z których jesteśmy dumni. Przyjaźnie, które trwają lata i te, które tworzą się aktualnie.
Czujemy siłę naszych możliwości
Nieograniczone możliwości rozwoju i budowania kariery na własnych zasadach z naszym pełnym wsparciem
Czujemy wzajemną troskę
Poczucie bezpieczeństwa - nasi pracownicy zostają z nami na lata i mają stabilne i watościowe warunki zatrudnienia

Zakres obowiązków

Przyjmowanie towarów od dostawców, kontroli ich jakości pod względem ilościowym i jakościowym oraz
rozmieszczenie towaru na magazynie;

Pakowanie i przygotowywanie zamówień do dostawy;

Odpowiednie składowaniu towarów w magazynie oraz na zapewnieniu sprawnego przepływu towarów na linii
magazyn-sklep,

Zapewnienie porządku, czystości i poprawności segregacji palet w magazynie w sposób umożliwiający szybkie
lokalizowanie i pobieranie towarów,

Zapewnienie zgodności dokumentacji magazynowej zgodnie z procedurami w celu zapewnienia poprawności
inwentaryzacji

Wymagania

Otwartość na współpracę z klientem wewnętrznym i dostawcami,

Dokładność i rzetelność w wykonywaniu obowiązków,

Rozwinięte zdolności analityczne,

Gotowość na realizację różnorodnych zadań i do pracy fizycznej,

Gotowość do pracy w systemie zmianowym.

Oferujemy

Nasz obszar eCommerce, to dwa żywioły. Pierwszy zajmuje się kompletowaniem zamówień online oraz ich
dostarczaniem. Drugi, to osoby zarządzające tym procesem. Dbamy o to, żeby zakupy.auchan.pl były jak
najsprawniejsze i dostosowane do potrzeb klienta.

Stabilne zatrudnienie na umowę o pracę, wynagrodzenie zawsze na czas oraz premię uzależnioną od wyników
pracy,

7% rabatu na zakupy w Auchan i 10% rabatu na produkty marki własnej na kartę Skarbonka,

Pakiet opieki medycznej wraz z opieką stomatologiczną (Allianz) oraz grupowe ubezpieczenie na życie (Allianz),

Dofinansowanie do wypoczynku, kartę przedpłaconą, dofinansowanie karty MultiSport, dofinansowanie
posiłków - obiad od 5 zł, pożyczki na preferencyjnych warunkach,

Program poleceń pracowniczych - polecając znajomego do pracy w Auchan możesz otrzymać 1400 PLN brutto.

Informacje dodatkowe

Poszukujemy osób na pełny etat w systemie pracy zmianowej. Twoje zarobki: 4750 - 5000 zł brutto * wynagrodzenie zasadnicze, stawka premii, ekwiwalenty
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